媛保協第６５号
平成２６年９月１８日
各支部担当理事等　各位

愛媛県保育協議会

                                                                会　長　伊　東　道　子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（会長印省略）
平成２６年度保育制度の充実のための活動及び保育所問題対応協力金活動の推進について

本会では、今年度も保育所制度の充実強化を目指し、その具体化に向けての取り組みを図るため、標記活動を実施することとなりました。

つきましては、下記のとおり関係資料を送付しますので、ご多忙中誠に恐縮ですが、貴支部会員保育所（園）へのパンフレット配布及び協力金の取りまとめについて、格別のご高配を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１　送 付 物
（１）保育所問題対応協力金のお願いパンフレット　各保育所（園）２部（協力金袋　１部添付）
（２）保育所問題対応協力金取りまとめ状況表
２　目 標 額
１保育所（園）あたり３，０００円以上を目標にお願いします。
３　取りまとめ及び送金方法について
（１）各支部での協力金を１２月２日（火）までにお取りまとめいただくとともに、別添の「保育所問題対応協力金取りまとめ状況表」を下記事務局あてメールでご提出ください。
（２）取りまとめ状況表に基づき、振込用の「払込済通知書」を各送付先へ送付します。
〔発送予定日　１２月９日（火）〕
（３）「払込済通知書」が届き次第、同通知書をご利用の上、１２月１９日（金）までに、県内伊予銀行窓口からお振込みください。手数料がかかりません。
※今回の振込口座は、本会通常口座とは異なりますので、事務局から送付する「払込済通知書」以外では送金しないでください。現金でのお預かりはできませんので、ご了承ください。
４　問い合わせ先

　　　愛媛県保育協議会事務局（担当：谷本・大戸）
　　　　愛媛県社会福祉協議会・地域福祉部福祉人材課
〒790-8553　松山市持田町三丁目８番１５号

TEL 089-921-8566 ／ FAX 089-921-3398 ／ Eﾒｰﾙ jimukyoku@ehime-hoiku.jp
平成２６年度保育所問題対応協力金　取りまとめ状況表

　　　支部名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	1
	EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps9 \o(\s\up 8(フリガナ),払込名義)

	払込金額
	円

	内訳（保育所数等の詳細を記入）

	払込済通知書

送付先住所

※保育所名まで記入
	〒　　　－
	電話番号
	－　　　　－

（担当者氏名　　　　　　　　　　　）

	2
	EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps9 \o(\s\up 8(フリガナ),払込名義)

	払込金額
	円

	内訳（保育所数等の詳細を記入）

	払込済通知書

送付先住所

※保育所名まで記入
	〒　　　－
	電話番号
	－　　　　－

（担当者氏名　　　　　　　　　　　）

	3
	EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps9 \o(\s\up 8(フリガナ),払込名義)

	払込金額
	円

	内訳（保育所数等の詳細を記入）

	払込済通知書

送付先住所

※保育所名まで記入
	〒　　　－
	電話番号
	－　　　　－

（担当者氏名　　　　　　　　　　　）

	4
	EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps9 \o(\s\up 8(フリガナ),払込名義)

	払込金額
	円

	内訳（保育所数等の詳細を記入）

	払込済通知書

送付先住所

※保育所名まで記入
	〒　　　－
	電話番号
	－　　　　－

（担当者氏名　　　　　　　　　　　）

※各支部で協力金をお取りまとめいただいた段階で、この書類をご提出ください。この書類の内容に基づき、「払込済通知書」を作成し、各送付先へ送付します。
（１支部で複数か所の送金がない場合でも、必ずご提出ください。）
※本表は、メールでも各支部担当理事等へお送りします。
※提出期限　平成２６年１２月２日（火）
○提出先　愛媛県保育協議会事務局　Ｅメール　jimukyoku@ehime-hoiku.jp